

Jäsentietojen yhteenveto kesäkuulta ja alkuvuodelta

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan
seurakuntaneuvosto 19.08.2024 § 96
455/00.01.01/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Päätöshistoria

Selostus

Tilastoasiantuntija Aki Niemen yhteenvetoa kesäkuulta ja koko alkuvuodelta

Helsingin seurakuntien jäsenmäärä kasvoi toukokuun tapaan myös kesäkuussa. Jäsenmäärämme kasvoi kesäkuussa 174 henkilöllä (Tuomiokirkkoseurakunnassa 40 henkilöllä). Positiiviseen jäsenkehitykseen vaikutti etenkin muuttoliike; kotimaan muuttoissa kirkon jäseniä tuli Helsinkiin kolme sataa henkilöä enemmän kuin mitä Helsingistä muutettiin pois.

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla Helsingin seurakunnat ovat saaneet muuttovoittoa kotimaan muutoista yhteensä 1200 ev.lut. kirkon jäsentä. Vastaava luku kaikkien helsinkiläisten osalta eli kuntien välinen nettomuutto Helsingissä tammi–kesäkuussa 2024 oli Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan 1850 henkilöä. Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan muuttovoitto tammi-kesäkuussa 2024 on 315 henkilöä.

Kesäkuulle osui viisi kokonaista viikonloppua (sekä lauantai että sunnuntai), mikä näkyy runsaassa kasteiden lukumäärässä (yhteensä 224 alle yksivuotiaista, näistä Tuomiokirkkoseurakunnassa 25). Kirkosta erojen lukumäärä puolestaan (274) jäi ensimmäistä kertaa tänä vuonna alle kolmeensataan henkilöön kuukauden aikana. Tuomiokirkkoseurakunnassa eronneiden määrä kesäkuussa oli 36 henkilöä.

Viime vuoden tammi–kesäkuuhun verrattuna Helsingin seurakunnissa

- alle yksivuotiaita on kastettu 30 lasta vähemmän
- kirkkoon on liittynyt (vähintään yksivuotiaat) 150 jäsentä enemmän
- kirkosta eroja on sata jäsentä vähemmän

Helsingiläisiä on kuollut vähemmän kuin viime vuonna. Seurakuntiemme kuolleiden jäsenten lukumäärä väheni viime vuoden tammi–kesäkuusta 127 vainajalla, kaikkien kuolleiden helsinkiläisten lukumäärä vastaavasti 153 vainajalla. Tilastokeskuksen ennakkotietojen mukaan tammi–kesäkuussa 2024 on kuollut yhteensä 2675 helsinkiläistä. Jäsentilastojemme mukaan heistä 1850 henkilöä eli 69,2 prosenttia oli seurakuntiemme jäseniä (103 henkilöä Tuomiokirkkoseurakunnan jäseniä).

Kesäkuun lopussa seurakunnissamme oli yhteensä 309 983 jäsentä (Tuomiokirkkoseurakunnassa 29 307). Jäsenmäärä on laskenut tammi–kesäkuun aikana 532 henkilöllä (Tuomiokirkkoseurakunnassa noussut +199 jäsentä), mikä on selvästi vähemmän kuin yleensä vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Muuttovoiton lisäksi jäsenkehitykseen ovat vaikuttaneet viime vuotta pienemmät kuolleiden ja kirkosta eronneiden lukumäärät sekä kasteet ja liittyneet, joiden yhteenlaskettu lukumäärä on viime vuotta suurempi.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Jakelu